
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  VfB Suhl R

I II III IV V VI Punkte

1 9 15 31 7 35

1256 28 53

10:2210:23 3:10

10:19
╳
10

1
11

3
12

4 7 9 Auszeit

1:5
10:17

Ende
18:31

B  VV Humann Essen S

I II III IV V VI Punkte

8 2 5 11 4 9

25

2
23

6
24

10
25

11 12 15
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
18:34

B  VV Humann Essen R

I II III IV V VI Punkte

9 8 2 5 11 4

257

8:7

╳
13

2
16

3
17

7
19

8
22

9
25

Auszeit

Ende
18:56

A  VfB Suhl S

I II III IV V VI Punkte

31 7 35 1 9 15

1553

9:15

13:21
0
9

1
11

3
12

4
13

7
15

8 Auszeit

3:7
8:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Deutsche Meisterschaft U16w
Frauen

A  VfB 91 Suhl vs. VV Humann Essen B

Spiel 25 26.04.2025 17:30 Uhr

Drei-Burgen-Arena
59348 Lüdinghausen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfB Suhl 12/14

1 Seeber, Frieda X
7 Arndt, Florentine X
9 Wagner, Lucy X

15 Hofmann, Lena X

17 Walther, Paula X
25 Rudolf, Zoé
28 Raßmann, Charlotta X
31 Feist, Emilya X

35 Schilling, Maria X
53 Hopfeld, Frieda X
56 Rudolph, Helena X
71 Rades, Naomi

A  Libero

17 Walther, Paula X

71 Rades, Naomi

A  Offizielle

T Polgar, Annamaria
CT Seeber, Daniela
SC Schriever, Claudia
P Klein, Emira E

C

B  VV Humann Essen 14/14

1 Schenkewitz, Lia X

2 Weller, Anna X
3 Kahraman, Yasemin
4 Niemann, Karla X
5 Langmack, Lena X

6 Schlüter, Mia
7 Wons, Mila X
8 Schürholz, Ella X
9 Peipe, Mia X

11 Isekenmeier, Klara X

12 Brüggemann, Merle
13 Risken, Emmy
16 Strecker, Jil
17 Rogatschenko, Daria

B  Libero

1 Schenkewitz, Lia X
17 Rogatschenko, Daria

B  Offizielle

T Bach, Peter
CT Herwig, Annika
SC Strecker, Yul E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

unber. Antrag A 1 10:23

2:0

Ergebnisse

A  VfB Suhl
VV Humann Essen

B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 4 0 12 1 61 25 1 0 0
2 2 0 15 2 22 25 1 1 0

3

4 6 0 27 83 50 2 1 0
Start: 17:30 Ende: 18:56 Dauer: 1:26

Sieger: VV Humann Essen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Aleksic-Capell, Zvezdan DE 1

2 Rabe, Jan Mikael DE 2

Schr. Faust, Leni
Assist. Hagemann, Sina

Dokument erstellt: 26.04.2025 18:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0
https://www.sams-score.de


