

Deutsche Meisterschaft U16w

Frauen

(A) VfB 91 Suhl vs. VV Humann Essen (B)

Spiel 25

26.04.2025 17:30 Uhr

Drei-Burgen-Arena 59348 Lüdinghausen



12/14 B VV Humann Essen 14/14

Schenkewitz, Lia

Kahraman, Yasemin

Weller, Anna

4 Niemann, Karla

5 Langmack, Lena

© Schürholz, Ella

6 Schlüter, Mia

Wons, Mila

	1		S		art :30		(A) Vf	B Suhl		R	En 18	de :31	Ви	V Hun	nann E	ssen	S	
		Aufschlagfolge			II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
5	Sta	7	1	9	15	31	7	35		8	2	5	11	4	9			
tellung		Spielernr.	<u> </u>		56	28			(53)	12							25	
VIII V	spieler	Spielstand	Spielstand			10:22	10:23			3:10)							
L									10:19									
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 10	1 11	3 12	4	7	9		2 23	6 24	10 25	11	12	15	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.								1:5 10:17								

S		Start 18:34 B VV Humann Essen					R	En 18	de :56		S				
Α	I II II		III	IV V		VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	9	8	2	5	11	4		31	7	35	1	9	15		
L						7	25			(53)				15	
Z						8:7	1			9:15					
										13:21					
2	X 13	2 16	3 17	7 19	8 22	9 (3)	Auszeit	00	1 11	3 12	4 13	7 (5)	8	Auszeit	
			,	,		₩				-	2)		3:7 8:13	

Г	Αι	ıfschlagfolge	S	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	п	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
bu bu	Stai	rtaufstellung	_																					
Aufstellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	-																					
	spieler	Spielstand	4																					
\vdash		4	4																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit
		4. 8.																						

			Sai	nkti	oner	1
٧	В	Н	D	A/B	Satz	Spielstand
un	ber.	Ant	raq	Α	1	10:23

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Aleksic-Capell, Zvezdan	DE	1				
2	Rabe, Jan Mikael	DE	2				
			Schr.	Faust, Leni			
			Assist.	Hagemann, Sina			

										35	Schilling, Maria	Х	9	Peipe, Mia		
										_	Hopfeld, Frieda	Х	11	Isekenmeier, Klara		
				Eraek	nisse					56		Х	12	Brüggemann, Merle		
	_	$\overline{}$			VV Hu		nn	Ess	en					Risken, Emmy		
	(A	y) v	′fΒ Sι	uhl		(B)				,		16	Strecker, Jil		
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	P	G	W	Α	<u>(A</u>) Libero		17	Rogatschenko, Daria		
2	4	0	12	1	61	25	1	0	0	17	Walther, Paula	Χ	(B)	Libero		
2	2	0	15	2	22	25	1	1	0	71	Rades, Naomi		1	Schenkewitz, Lia		
	-	_	27	3	00	F.0	1	_	10	(A)) Offizielle		17	Rogatschenko, Daria		
4 St	6 art	: 17	7:30	Ende:	83 18:56	50 Dau	Jer	: 1:	<u>26</u>	T	Polgar, Annamaria		B	Offizielle		
Sie	Sieger: VV Humann Essen 2:0								2:0	СТ	Seeber, Daniela		Т	Bach, Peter		
									SC	Schriever, Claudia		CT	Herwig, Annika			
									Р	Klein, Emira	Е	SC	Strecker, Yul			

A VfB Suhl

Seeber, Frieda

Walther, Paula

Rudolf, Zoé

Feist, Emilya

9 Wagner, Lucy

Arndt, Florentine

©Hofmann, Lena

Raßmann, Charlotta

https://www.sams-score.de

Dokument erstellt: 26.04.2025 18:58 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.0 **Legende:** X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP